

BR.01.0012.2.16.2011

**Protokół Nr 16/11**

**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa  
odbytego 14 grudnia 2011 r.**

**w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa  
Pl. Wszystkich Świętych 3 /4 UMK.**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Sławomir Ptaszkiewicz, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz Goście wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2.

Przewodniczący Komisji Sławomir Ptaszkiewicz o godz. 14.00 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu Członków Komisji oraz Gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 6 osoby, co wobec składu Komisji wynoszącego 6 Radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Porządek posiedzenia:

1. Sprawy skarg wpływających do Komisji.
2. Sprawy bieżące.
3. Oświadczenia i komunikaty.

Ad 1.

Sprawy skarg wpływających do Komisji.

a.  
Skarga [REDAKTORZ] \*) na działania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie i dyrektora Domu Pomocy Społecznej os. Hutnicze 5.

Postanowiono przekazać skargę do rozpatrzenia Prezydentowi Miasta Krakowa.

b.

Wyjaśnienie Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie skargi Wspólnoty Mieszkaniowej na działania Rady Dzielnicy V w sprawie braku działań w celu cofnięcia koncesji dla sklepu monopolowego na placu targowym przy ul. Lea – koncesja została wygaszona.

Postanowiono uznać sprawę za załatwioną i nie podejmować dalszych działań w trybie skargowym.

c.

Skarga [REDAKTOWANO] \*) na działania pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie.

Postanowiono przekazać skargę do rozpatrzenia Prezydentowi Miasta Krakowa.

d.

Skarga [REDAKTOWANO] \*) na „działania Prezydenta Miasta w sprawie mieszkaniowej. Przewodniczący Komisji przypomniał, iż na poprzednim posiedzeniu postanowiono o przygotowaniu projektu uchwały o niezasadności skargi - przedstawiając jednocześnie przedmiotowy projekt.

**Komisja – w obecności 6 osób - głosując: 6 za, 0 przeciw, 0 wstrz.** postanowiła przyjąć projekt uchwały o niezasadności skargi [REDAKTOWANO] \*) na działania Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie mieszkaniowej i przedstawić Radzie Miasta Krakowa.

e.

Skarga [REDAKTOWANO] \*) na przewlekłość postępowania administracyjnego w sprawie o wymeldowanie. Odpowiedź Prezydenta Miasta Krakowa.

Postanowiono przekazać skargę zgodnie z właściwością Wojewodzie Małopolskiemu za pośrednictwem Prezydenta Miasta Krakowa.

f.

Pismo [REDAKTOWANO] \*) w sprawie zakresu działalności Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie.

Postanowiono przekazać Zainteresowanemu Statut tej jednostki, w którym sprecyzowany jest jej zakres działania.

g.

Pismo (kolejne) [REDAKTOWANO] \*) przekazujące Komisji do wiadomości wystąpienie adresowane do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie mieszkaniowej.

Postanowiono wystąpić do Prezydenta Miasta Krakowa o przekazanie kopii udzielonej odpowiedzi oraz poinformować iż sprawa będzie przedmiotem zainteresowania Zespołu badającego w 2012 r działalność Zarządu budynków Komunalnych.

h.

Uzupełnienie skargi [REDAKTOWANO] \*) z 28 czerwca 2011 r. Przewodniczący Komisji przypomniał, iż Komisja po zapoznaniu się z wyjaśnieniami Prezydenta

Miasta Krakowa postanowiła nie podejmować działań w tej sprawie przynajmniej do czasu zakończenia postępowania sądowego (sygn. akt IC 669/11/S).

Postanowiono podtrzymać wcześniejsze stanowisko oraz wystąpić do Prezydenta o dodatkowe wyjaśnienie w sprawach podnoszonych w piśmie.

i.  
Skarga [REDAKTURA] \*) na działania Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie w sprawie oznakowania miejsca postojowego dla inwalidy.

Postanowiono przekazać skargę do rozpatrzenia Prezydentowi Miasta Krakowa.

j.  
Pismo (kolejne) [REDAKTURA] \*) w sprawie gospodarowania odpadami komunalnymi.

W dyskusji udział wzięli (w porządku alfabetycznym):

Andrzej Hawranek, Adam Migdał, Sławomir Ptaszkiewicz, Marcin Szymański, Tomasz Urynowicz.

Postanowiono przekazać sprawę Komisji Infrastruktury Rady Miasta Krakowa z powiadomieniem Zainteresowanego osobnym pismem.

k.  
Pismo Komisji Budżetowej w sprawie pisma Biura Podróży „Jordan” dotyczącego „...informatorów miejskich...”.

Postanowiono wystąpić do Prezydenta Miasta Krakowa o rozważenie możliwości przedstawionych w piśmie propozycji i uwzględnienia działalności wspomnianego Biura w informatorach miejskich.

l.  
Wniosek Radnej Magdaleny Bassary o zbadanie sprawy „...nie rozstrzygnięcia przetargu na zadanie „Rozbudowa Szkoły Muzycznej I i II stopnia ul. Józefińska 10”.

Postanowiono wystąpić do Prezydenta Miasta Krakowa o przedstawienie stanu sprawy.

ł.  
Pismo [REDAKTURA] \*) w sprawie działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego oraz w sprawie lodowiska przy ul Siedleckiego.

Postanowiono przekazać sprawę Małopolskiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego w Krakowie zgodnie z kompetencją.

m.  
Wniosek [REDAKTURA] \*) o uchylenie uchwały Rady Dzielnicy IV w indywidualnej sprawie mieszkaniowej. Pismo adresowane do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa. Kancelaria udzieliła odpowiedzi zainteresowanej.

Postanowiono odstąpić od podejmowania na poprzednim posiedzeniu działań tj. wystąpienia do Rady Dzielnicy IV o stanowisko. Przyjęto stanowisko Kancelarii do pozytywnej wiadomości.

n.

Sprawa w sprawie budowy „Domu Strażaka OSP Wróżeńice – dokumenty z Komisji Praworządności Rady Miasta Krakowa.

Postanowiono wystąpić do Prezydenta Miasta Krakowa o szczegółowe przedstawienie stanu sprawy.

o.

Pismo Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie kontroli – protokół z kontroli.

Przewodniczący Komisji przybliżył przedmiotowy Protokół i przedstawił projekt pisma do Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa zawierający odpowiednie uwagi merytoryczne oraz rekomendację do podpisania tego Protokołu.

Ad 2.

#### Sprawy bieżące.

a.

Komisja postanowiła wystąpić do Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa z pismem :

„Zwracam się z uprzejmą prośbą o podjęcie pilnych działań mających na celu uzupełnienie składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta. Obecna sytuacja, pozwalająca na powołanie jednocześnie tylko dwóch zespołów kontrolnych poważnie ogranicza możliwości realizowania statutowych obowiązków Komisji. Sprawa ta była przedmiotem debaty na posiedzeniu Komisji w dniu 14 grudnia 2011 r. Dodatkową trudność stanowi jednoosobowa reprezentacja dwóch klubów, co naraża Komisję Rewizyjną na oskarżenie o upolitycznienie prac przez Klub Platformy Obywatelskiej.

Pragnę jednocześnie podkreślić, iż – oprócz wypełniania bieżących obowiązków - Komisja dostrzega potrzebę przeprowadzenia w najbliższym czasie kontroli działalności Zarządu Infrastruktury Komunalnej, Zarządu Budynków Komunalnych, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Krakowskiego Biura Festiwalowego.”

b.

Marcin Szymański Przewodniczący Zespołu Kontrolnego Nr 4/11 zajmującego się sprawą Capelli Cracoviensis przedstawił krótką informację o pracy Zespołu.

W dyskusji udział wzięli (w porządku alfabetycznym):

Andrzej Hawranek, Robert Pajdo, Sławomir Ptaszkiewicz, Tomasz Urynowicz, Marcin Szymański.

Postanowiono przedłużyć planowany termin zakończenia kontroli do marca 2012 r.

Ad 3.

Oświadczenia i komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Sławomir Ptaszkiewicz o godz. 15.10 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Sławomir Ptaszkiewicz

*Sporządził: W. Kalicki*

*\*) wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Wojciech Kalicki – inspektor w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnicy Krakowa.*

